
UCHWAŁA Nr XXIX/222/2016

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 29 grudnia 2016 roku

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  w  uchwale  Nr  XII/103/2015  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku   z   dnia   28   października   2015   roku   w   sprawie   ustalenia   stawek

dotacji  przedmiotowych  dla  zakładu  budżetowego  Samorządowej  Administracji

Mieszkaniowej w Wyrzysku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku

uchwala, co 

następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2015 roku

w  sprawie  ustalenia  stawek  dotacji  przedmiotowych  dla  zakładu  budżetowego  Samorządowej

Administracji  Mieszkaniowej w Wyrzysku w § 4 prostuje się oczywistą omyłkę,  w ten sposób,

że zwrot „w wysokości 14,76 zł” zastępuje się zwrotem „ w wysokości 1,23 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXIX/222/2016 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  29 grudnia 2016 roku

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  w  uchwale  Nr  XII/103/2015  Rady  Miejskiej

w  Wyrzysku  z  dnia  28  października  2015  roku  w  sprawie  ustalenia  stawek  dotacji

przedmiotowych  dla  zakładu  budżetowego  Samorządowej  Administracji  Mieszkaniowej

w Wyrzysku.

Przedmiotem  niniejszego  projektu  uchwały  jest  sprostowanie  oczywistej  omyłki  w  uchwale

Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2015 roku w sprawie ustalenia

stawek   dotacji   przedmiotowych   dla   zakładu   budżetowego   Samorządowej   Administracji

Mieszkaniowej w Wyrzysku. W treści tego aktu w § 4 wskutek oczywistej omyłki błędnie wpisano

kwotę 14,76 zł za utrzymanie miesięczne 1 m² lokalu gminnego w nieruchomości nr 4 położonej

w Rudzie zamiast 1,23 zł. za utrzymanie miesięczne 1 m². Kwota 14,76 zł  za utrzymanie 1 m² jest

bowiem kwotą roczną,  a  podzielona na 12 miesięcy wynosi  1,23zł  za utrzymanie 1 m² lokalu.

Powyższa zmiana pozostaje bez żadnych skutków finansowych w budżecie zakładu budżetowego

oraz nie ma wpływu na globalny budżet Gminy Wyrzysk za rok 2016.

Kwota dotacji przedmiotowej ogółem w wysokości 4 135,75 zł została ustalona prawidłowo.

 

Sprostowanie ma jedynie charakter formalny, a podjęcie uchwały o sprostowaniu oczywistej omyłki

jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady

    (-) Stefan Rymer


